In caso di risoluzione contrattuale l’aggiudicazione sarà effettuata ad altra ditta utilmente in graduatoria. 

ART. 10 - GARANZIE RICHIESTE 
Le garanzie richieste sono le seguenti: 

a) Cauzione provvisoria del pari al 2% dell’importo complessivo stimato posto a base d’asta 
dell’appalto, di euro 1.840,00 (milleottocentoquarantaeuro/00centesimi), ai sensi dell’art. 93 del 
D. Lgs. 18/4/2016, n. 50 Codice dei contratti pubblici, costituita secondo le modalità previste 
dal medesimo articolo. La garanzia, se costituita mediante fidejussione bancaria o assicurativa, 
deve contenere la clausola della rinuncia al beneficio della preventiva escussione del debitore